
                   Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 294/2018
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 5 września 2018r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej własnością Miasta Ostrołęki w drodze
bezprzetargowej oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości

Na podstawie art.32 ust.1,art. 35 ust 1 i 2 oraz art.37 ust.2 pkt.  5  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz.  121 ze zm.)  oraz § 2 ust.1 uchwały Nr

154/XXVI/2008 Rady Miasta  Ostrołęki  z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na

czas  oznaczony  dłuższy  niż  3  lata  lub  na  czas  nieoznaczony  (Dz.  Urz.  Województwa

Mazowieckiego Nr 44, poz. 1569 ze zm.),

zarządza się, co następuje :

§ 1.

Postanawia się sprzedać prawo własności nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ostrołęki,

wymienioną w wykazie do zarządzenia na rzecz użytkownika wieczystego.

§ 2.

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu

Miasta Ostrołęki, a także na stronie internetowej urzędu. Informacja o wywieszeniu wykazu będzie

zamieszczona  w  prasie  lokalnej  –  na  stronie  internetowej  www.wzasiegu.pl w  dziale

„OGŁOSZENIA”.

                                                                         § 3.

 Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęka.

§ 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski



   Załącznik  do  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

         Nr 294/2018 z dnia 5 września 2018 r. sprawie sprzedaży                      

           nieruchomości będącej  własnością Miasta Ostrołęki  w drodze 

bezprzetargowej

                                                                                                                   

WYKAZ      NIERUCHOMOŚCI  
 PRZEZNACZONEJ   DO   SPRZEDAŻY   W   DRODZE   BEZPRZETARGOWEJ

Lp Nr KW lokali Nr działki

Pow.
Nr KW

udział
 

Położenie Przeznaczenie
nieruchomości

w planie  

Opis
nieruchomości

  
  Forma
sprzedaży

Opłata za
wykup  w

zł
 

  

1. OS1O/00082216/6

 
52803

o pow. 

0,2235 ha

OS1O/0003

6576/0

 

1386/19254

Ostrołęka

ulica gen. Augusta

Emila Fieldorfa

„NILA”

Działka znajduje się

na terenie 

przeznaczonym pod

zabudowę usługową

bez przesądzania o 

ich profilu

Zabudowana 

budynkami 

handlowo-

usługowymi

na 

własność

22.617,70

2. OS1O/00082217/3

OS1O/00082243/4

OS1O/00082274/0

OS1O/00082248/9

OS1O/00082249/6

OS1O/00082275/7

 

 __//__

2010/19254

 __//__   __//__

 

 __//__  __//__

32.800,56



3. OS1O/00082241/0

OS1O/00082271/9

OS1O/00082246/5

 

 __//__

1842/19254

 __//__

 

 __//__  __//__

 

 __//__

30.059,02

4. OS1O/00082222/1

 
 __//__

252/19254

 __//__  __//__  __//__  __//__

4.112,31

5.  OS1O/00082233/1

  __//__

678/19254

 __//__  __//__  __//__  __//__

11.064,07

6. OS1O/00082219/7

OS1O/00082220/7

OS1O/00082230/0

OS1O/00082231/7

OS1O/00082238/6

OS1O/00082239/3

  

 __//__

2004/19254

 __//__  __//__  __//__

 

 __//__

32.702,65

7. OS1O/00082221/4

OS1O/00082232/4

OS1O/00082240/3

 

 __//__

1122/19254

 __//__  __//__  __//__

   

 __//__

18.309,57

8. OS1O/00082217/3

OS1O/00082223/8

OS1O/00082236/2

 

 __//__

1158/19254

 __//__  __//__  __//__

 

 __//__

18.897,04



9. OS1O/00082272/6

  __//__

852/19254

 __//__

 

 __//__  __//__

 

 __//__

13.903,52

10. OS1O/00082242/7

OS1O/00082273/3

OS1O/00082247/2

 

 __//__

1302/19254

 __//__  __//__  __//__

 

 __//__

21.246,93

11. OS1O/00082279/5

OS1O/00082280/5

 
 __//__

2076/19254

 __//__  __//__  __//__

 

 __//__

33.877,60

12. OS1O/00082244/1

OS1O/00082270/2

OS1O/00082276/4

 

 __//__

990/19254

 __//__  __//__  __//__

 

 __//__

16.155,50

13. OS1O/00082245/8

OS1O/00082277/1

 

 __//__ 748/19254  __//__

 

 __//__  __//__

 

 __//__

12.206,38

 A OS1O/00082245/8

OS1O/00082277/1

  
 __//__ 187/19254  __//__  __//__  __//__  __//__

3.051,60



 B OS1O/00082245/8

OS1O/00082277/1

 
 __//__

187/19254

 __//__

 

 __//__  __//__  __//__

3.051,60

14. OS1O/00082235/5/6

  __//__

720/19254

 __//__  __//__  __//__  __//__

11.749,46

15. OS1O/00082234/8

OS1O/00082278/8

 
 __//__

576/19254

 __//__  __//__  __//__

9.399,56

16 OS1O/00082218/0

OS1O/00082224/5

OS1O/00082237/9

 

 __//__

1164/19254

 __//__

 

 __//__  __//__  __//__

18.994,95

Podstawa wywieszenia wykazu: art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.)


